
Novostavba rodinného domu 5kk /188 m&amp;#178; a parcela 463 m&amp;#178;

Vlastnictví: osobní Okres: Beroun

17.200.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Beroun
Typ: prodej Ulice: Na Veselou

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme nadstandardní novostavbu rodinného domu v klidné části města Beroun, zároveň
však s výbornou dostupností do centra města.  Dům se nachází v právě dokončovaném projektu &quot;Villa Resort
Beroun&quot; https://www.ebmpartner.cz/projekty/villa-resort-beroun-1  Dům se sestává ze tří podlaží kdy v přízemí se hned
za zádveřím nachází obývací pokoj s kuchyňským koutem a kouzelným výhledem do útulné zahrady opatřeným
francouzskými dveřmi. Dále koupelna s toaletou a technická místnost s průchodem do garáže. Ve druhém nadzemním podlaží
nalezneme tři samostatné ložnice a koupelnu s toaletou. Ve třetím nadzemním podlaží se nachází hlavní ložnice s výstupem
na terasu, ze které je výhled do okolí a samozřejmostí je samostatná koupelna.  V domě je realizovaná příprava pro tepelné
čerpadlo a zároveň instalace pro chytré osvětlení. V bezprostředním okolí se nachází golfové hřiště a další sportoviště. V
dochozí vzdálenosti se nachází veškerá občanská vybavenost a zároveň toto místo nabízí skvělou dopravní dostupnost do
Prahy autem dálnice D5, vlakem nebo autobusem.  Použité obrázky jsou z části vizualizace.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 112
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: řadový Pl. pozemku: 463
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Vyšín Petr
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 215719

strana 1


